ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS – APAC

CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL DE PATO BRANCO-PR
Rua Celeste Mocelin nº 491, Jardim Floresta. CEP: 85.506-593 – Pato Branco – PR. Caixa Postal 295

Fone: (46) 3225-4816 / 98404-4551 – e-mail: apac.pb@gmail.com

“DEUS É A RECOMPENSA”. Dr Mario Ottoboni

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A

APAC DE PATO BRANCO-PR

EDITAL N. 003/2023

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados (APAC) de Pato Branco –

Paraná, através de sua representante legal Neli Angelica Frozza Ariotti, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO a lista dos candidatos aprovados no PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A

APAC DE PATO BRANCO-PR.

CARGO NOME

ENCARREGADO ADMINISTRATIVO
JESSICA CAMILA GLOVACKI
CAMILA GOBATTO FACIN

EDUCADORA SOCIAL ALESSANDRA DE OLIVEIRA

ASSISTENTE SOCIAL
LEANDRO CIMADON
EMANUEL C. GHIZZI

CONDUTOR LEANDRO ALMEIDA TOMÉ

INSPETOR DE SEGURANÇA
GUSTAVO LUIZ LORENSKI
RODRIGO CORREA

Pato Branco, 18 de dezembro de 2023.

Neli Angélica Frozza Ariotti

Presidente da APAC/PB